
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«УПРАВЛЕНИЕ 

ОБРАЗОВАНИЯ БУИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА»  

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

«БУА МУНИЦИПАЛЬ  

РАЙОНЫ  

МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ» 

МУНИЦИПАЛЬ 

КАЗНА УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

 

ПРИКАЗ         БОЕРЫК 

«13» апреля   2022 г.                  №  370 
 

 О направлении педагога в г.Москва для 

участия  на общероссийском педагогическом 

форуме 

 

В соответствии с письмом Российской академии образования от 

15.03.2022 № 130-07/15 «О проведении общероссийского педагогического 

форума «Ученик в современном мире: формула успеха» и   на основании 

письма МО и Н РТ №4660/22 от 08.04.2022 года «О направлении кандидатов 

для участия на общероссийском педагогическом форуме», 

приказываю:   

1. Направить в город Москва с 18 по 20 апреля 2022 года для участия в 

общероссийском педагогическом форуме Первой международной 

Ассамблеи «Ученик в современном мире: формула успеха» руководителя 

РМО, учителя географии МБОУ «СОШ им.ак.Р.Сагдеева» Буинского 

муниципального района РТ» Бызову Марину Асхатовну.  

2. Рекомендовать руководителю МБОУ «СОШ им.ак.Р.Сагдеева» Буинского 

муниципального района РТ» (Победимская С.Е.) обеспечить участие 

учителя на общероссийском педагогическом форуме. 

3. Утвердить смету расходов для участия на форуме (Приложение). 

4. Рекомендовать руководителю МБУ «Централизованная бухгалтерия 

Буинского муниципального района РТ» (Баскакова С.А.) оплатить 

расходы согласно смете. 

5. Контроль за исполнение настоящего приказа возложить на заместителя 

начальника управления образования по УР Бикчантаеву А.Р. 

 

 

 
 

И.З.Загрутдинова 

 (84374) 3 55 30 


